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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61713518A

2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i Subjektit Zeta On
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurise 336, ZK 3852 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt zhvillimin e aktiviteteve te 
meposhtme si pjese e Durana Tech Park:  a) Disenjim 
software-i. Këtu përfshihet, por nuk kufizohet analiza e 
kërkesave të sistemeve software, projektimi i arkitekturës 
dhe disenjim i detajuar i këtyre sistemeve; b) Zhvillimi dhe 
mirëmbajtja e sistemeve software. Këtu përfshihet, por nuk 
kufizohet në programim e sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i të gjithë komponentëve, 
dokumentacioni, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas vënies në punë të software-it), mirëmbajtja 
e të gjithë komponentëve, mbështetja e sistemit si një grup 
komponentësh që, në funksionimin e tyre, përmbushin 
qëllimin e zgjidhjes së teknologjisë së informacionit; c) 
Testimi i software-it. Këtu përfshihet, por nuk kufizohet në 
testimin e funksionalitetit, ngarkesës së punës, performancës, 
problemeve të kodit, disponueshmërisë dhe sigurisë së 
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sistemit software; d) Analiza e sistemeve me sasi të madhe të 
dhënash. Analiza e sistemeve të përpunimit dhe analiza e 
sasive të mëdha të të dhënave, të quajtura si Big Data. Mbi 
bazën e këtyre të dhënave mund të ndërtohen modele, të 
cilat, më pas, me përdorimin e inteligjencës artificiale mund 
të shfrytëzohen për aktivitete biznesesh të ndryshme; e) 
Konsulencë në auditime, operacione, menaxhim, mbështetje 
e përdoruesve, trajnime dhe konsulencë për auditime të 
teknologjisë së informacionit për sistemet software; f) 
Kërkime në fushën e zhvillimit të programeve inovative. 
Kërkimi dhe zhvillimi nënkupton aktivitete krijuese dhe 
sistematike të ndërmarra për të rritur grupin e njohurive dhe 
për të krijuar aplikime të reja të njohurive të disponueshme. 
Kërkim dhe zhvillim përfshin: kërkimin bazë; kërkimin e 
aplikuar; zhvillimin eksperimental. g) Kërkimi dhe zhvillimi 
në fushën e robotikës. Projektimi (inxhinierimi), kërkimi, 
testimi i aktiviteteve që përfshijnë teknologjitë robotike, 
pajisjet dhe sistemet që përdorin sisteme të kompjuterizuara 
kontrolli. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj.   
Reinald Tatani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2026 Deri: 04/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çeshtjet e meposhtme kërkojnë miratim paraprak me shkrim 
të Asamblesë së Ortakëve: a) çdo marrëveshje pajtimi, 
transaksion gjyqësor apo arbitrazhi, heqje dorë nga të drejta 
ose pretendime, kur vlera e marrëveshjes ose e të drejtës së 
hequr dorë tejkalon 25.000 Euro; b) lidhja, ndryshimi ose 
zgjidhja e kontratave me klientë ose furnitorë me (i) vlerë 
totale të grumbulluar mbi 50.000 Euro, ose (ii) afat mbi tre 
(3) vjet (përfshirë rinovimet), ose që janë atipike, jashtë 
objektit të Shoqërisë, ose qe përmbajnë klauzola jo standarde 
apo veçanërisht të rënda; c) çdo pagesë e jashtëzakonshme 
ose çdo pagesë paraprake (parapagim) mbi 15.000 Euro; si 
dhe çdo pagesë e zakonshme mbi 50.000 Euro; si dhe çdo 
tërheqje në para të gatshme (cash) që tejkalon 1,000 Euro 
(një mijë Euro) në total për çdo muaj; d) hapja e llogarive 
bankare jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë ose 
krijimi i marrëdhënieve bankare me institucione financiare të 
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huaja; e) marrja, rritja, rinovimi ose zgjatja e linjave të 
kreditit ose faciliteteve të tjera të financimit afatshkurtër qe 
tejkalojne shumen prej 50.000 Euro; f) marrja e financimeve, 
kredive, hipotekave ose qirase financiare mbi 50.000 Euro; 
g) dhënia e garancive, dorezanive, pengjeve, hipotekave ose 
çdo sigurie tjetër në favor të palëve të treta (gjithmonë); h) 
pjesëmarrja në gara/tendera/prokurime ku penalitetet, 
përgjegjësitë ose angazhimet e mundshme tejkalojnë 25.000 
Euro; i) blerja e aktiveve fikse, pajisjeve, software-it, 
licencave ose shpenzimeve kapitale (CAPEX) mbi 25.000 
Euro për transaksion ose projekt; j) shitja, tjetërsimi ose 
transferimi i pasurive të Shoqërisë mbi 25.000 Euro për 
transaksion; k) lidhja e policave të sigurimit që përfitojnë 
kryesisht palë të treta; l)çdo transaksion me palë të lidhura 
(përfshirë ortakët, të afërmit, administratorin/zyrtarët dhe 
shoqëri të lidhura); m) punësimi, largimi, ose ndryshimi i 
paketës së kompensimit të punonjësve ose bashkëpunëtorëve 
kur (i) kostoja vjetore tejkalon 40.000 Euro, ose (ii) kontrata 
përmban klauzola jo të zakonshme ose veçanërisht të rënda 
(p.sh. shperblime ne rast zgjidhje kontrate, bonuse të 
garantuara), ose (iii) pozicioni është nivel i larte menaxhimi 
(Kuadër/ Drejtues (ose ekuivalent); n) lidhja e kontratave të 
nënkontraktimit, konsulencës ose venies ne dispozicion te 
personelit / punësimit të përkohshëm me vlerë mbi 25.000 
Euro ose me afat shumëvjeçar; o) themelimi (krijimi) i 
subjekteve/shoqërive të tjera, si dhe blerja ose shitja e 
pjesëmarrjeve/kuotave në subjekte të tjera; p) blerja ose 
shitja e biznesit ose e një dege aktiviteti.

12. Ortakët Reinald Tatani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Debora Moretti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 13,10 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00



4

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,10
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ivan Moretti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 13,10 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,10

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

Zeta Service
Para: 24,80 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

24,80
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Ibrahim Rugova, Kompleksi 
Green Park, Godina 1, Kati 10, Ap. 47 1019

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zeta On
E-Mail: reinald.tatani@zetaservice.com  
Telefon: 0698335326  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19C37A0-345C-48C9-BEA5-0344CB25DB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19C37A0-345C-48C9-BEA5-0344CB25DB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5A6AA8-2566-46DD-85A1-12DABCEB80B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5A6AA8-2566-46DD-85A1-12DABCEB80B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5A6AA8-2566-46DD-85A1-12DABCEB80B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C3F899-2D5A-4A43-947A-15CA4EC72CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC7887B-CF10-4A3E-A418-15EBED076F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1151034-D05D-4254-9620-2C734AABC5B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B89958-E996-474C-BF10-40F460C78BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B89958-E996-474C-BF10-40F460C78BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D02AE3-7EBF-462D-9082-67597578DC83
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-605737-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-610216-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2026,  ku eshte vendosur per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park, Godina 1, Kati 10, Ap. 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFC0741-B503-4FF7-8C9C-75C318C9A422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C168628-CFE4-4358-8F47-C470D77E6B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C168628-CFE4-4358-8F47-C470D77E6B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD6F829-1317-44C5-AFD7-1653DF9952B0

